От[REGNUMDATESTAMP]

На №________ от _____________ г.

Руководителю аппарата
Якутской городской Думы

С.Л. Диодорову

Уважаемый Сергей Леонидович!

МБУ «Главное архитектурно-планировочное учреждение» городского округа

«город Якутск» направляет Вам информацию по вопросу повестки «Об информации о

проделанной работе по итогам 2024 года и о планах работы на 2025 год».

С уважением,
Заместитель
директора

[SIGNERSTAMP1]

П.И. Попов

Исп. Попов Петр Иванович
89644202582

«Дьокуускай куорат» куорат
уокуругун «Куорат

хаһаайыстыбатын «Архитектура-
былааннааһын тутаах киинэ»

бүддьүөт муниципальнай
тэрилтэтэ

Муниципальное бюджетное
учреждение «Главное архитектурно –

планировочное учреждение»
городского округа

«город Якутск»

ул. Октябрьская, 20/1, г. Якутск, Республика Саха (Якутия), 677027, тел.(факс) 429676, e-mail: mbuglavapy@mail.ru